



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 6 maja 2020 roku

P-zp.271.01.02.2020

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania Nr P-zp.271.01.02.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo – budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaraczewie

(Ogłoszenie nr 535054-N-2020 z dnia 2020-04-28 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) zwanej dalej ustawą, informuję, że dnia 04.05.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść, udzielając stosownych odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Treść zapytania:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści w umowie możliwość okresowego fakturowania (np. miesięcznego) w zależności od stopnia zaawansowania wykonanych prac. ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje płatności częściowych.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający uzna sumę referencji konsorcjum firm A i B, jeżeli na wspólnie realizowanym zadaniu np. firma A ma 1.200.000,-PLN, a firma B ma 300.000,-PLN ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. 6.1.2 SIWZ 6.1.2. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej jeśli posiada doświadczenie, tj. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną o podobnym charakterze i złożoności, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania przedmiotowego warunku, tj. polegającą na budowie/remontie/przebudowie budynku o wartości nie mniejszej niż 1.500.000,00 zł brutto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków

K.B.

prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Tak, w przedstawionych okolicznościach sprawy, zważywszy na to, że zadanie realizowane było wspólnie, Zamawiający uzna taką sumę referencji.

Z up. BURMISTRZA


Stanisław Kucharczyk
Zastępca Burmistrza

.....
(Kierownik Zamawiającego)